
Holly vystudovala obor Kreativní umění a design na Střední a vyšší 
odborné škole Activate Learning. Studium ukončila s vyznamenáním.

Vzhledem k dyslexii je to pro ni velkým úspěchem. Ve škole musela vždy 
dělat něco navíc, aby dosáhla výborných výsledků.

Vedle snahy a zapálení pro obor jí ve vzdělání pomáhaly podpůrné 
technologie, jako notebook se softwarem, který text převáděl do 
mluvené řeči. Zároveň navštěvovala poradce, který jí pomáhal především 
při psaní delších textů, se kterými měla kvůli dyslexii problémy.

V průběhu studia získala zaměstnání u Annie Sloan v Oxfordu. Tento 
rodinný podnik je proslavený svým ručně malovaným nábytkem, ručně 
vyráběnými bytovými doplňky a tisky.

Holly se tato práce velmi líbí, zároveň se zde dostala k nové vášni a to 
navrhování potahových látek, kterým by se chtěla věnovat i dále.

Vedle technologií je pro Holly velmi důležitá podpora kolegů. 

Každý úspěch vede ke zvýšení sebevědomí. To jí motivuje rozvíjet 
schopnosti a to nejen v oblasti restaurátorství a designu, ale také při 
orientaci v psaných textech. 

Holly doufá, že se naplní její sen o vlastním studiu s potahovými látkami.

HOLLY OBJEVUJE  
SVÉ TVŮRČÍ SCHOPNOSTI

The European Commission support for the production of this publication 
does not constitute an endorsement of the contents which reflects the 
views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible 
for any use which may be made of the information contained therein.


